
Klinické studie v regenerativní medicíněKlinické studie v regenerativní medicíně

PROGRAM KONFERENCEPROGRAM KONFERENCE
 9.00–9.25 prof. MUDr. Eva Syková, DrSc.
  Kmenové buňky a biomateriály v léčbě míšního 
  poranění a ALS

 9.25–9.50 prof. MUDr. Alexandra Jirkovská, CSc.
  Význam ischemie dolních končetin u diabetiků 
  a možnosti její buněčné léčby 

 9.50–10.15 MUDr. Petr Girman, Ph.D.
  Bioarteficiální pankreas v léčbě diabetu mellitu 1.typu

 10.15–10.40  MUDr. Robert Bém
  Perspektivy lokální léčby syndromu diabetické nohy 
  z hlediska buněčné terapie

 10.40–11.00 Přestávka 

 11.00–11.25 MUDr. Michal Dubský, Ph.D.
  Vlastní zkušenosti s léčbou ICHDK u diabetiků 
  buněčnou terapií

 11.25–11.50 MUDr. Martin Klabusay, Ph.D.
  Hodnocení účinnosti buněčné terapie pomocí 
  mononukleárních buněk kostní dřeně v léčbě kritické
  ischemické choroby dolních končetin

 11.50–12.15 doc. MUDr. Vojtěch Havlas, Ph.D.
  Operační terapie ruptury rotátorové manžety ramena 
  pomocí kmenových buněk

 12.15–12.40 doc. MUDr. Daniel Lysák, Ph.D. 
  Využití mesenchymálních kmenových buněk pro léčbu reakce štěpu proti hostiteli

 12.40–13.30 Oběd 

 13.30–13.55 prof. MUDr. Radek Špíšek, Ph.D.
  Protinádorová imunoterapie karcinomu prostaty pomocí dendritických buněk

 13.55–14.20 prof. MUDr. Eva Havrdová, CSc. 
  Vztah potlačení zánětu a neuroregenerace u roztroušené sklerózy
 
 14.20–14.45 prof. MUDr. Jaroslav Michálek, Ph.D.
  Využití buněk stromální vaskulární frakce z tukové a pojivové tkáně při léčbě onemocnění 
  pojivové tkáně

 14.45–15.00 Přestávka

 15.00–15.25 prof. MUDr. Tomáš Trč, CSc., MBA
  První zkušenosti s aplikací koncentrátu mononukleárů při léčbě gonarthrosy

 15.25–15.50 doc. MUDr. Pavel Šponer, Ph.D.
  Použití resorbovatelné biokeramiky jako buněčného nosiče při léčení kostních defektů

 15.50–16.15 autor přednášky: doc. MUDr. Milan Handl, Ph.D., 
  spoluautor a přednášející: MUDr. David Stehlík, Ph.D.
  Klinické použití autologních chondrocytů v léčbě chondrálních defektů

 16.30 Zasedání výboru České společnosti pro genovou a buněčnou terapii ČLS JEP

DISKUTUJÍCÍ

prof. MUDr. Stanislav Filip, Ph.D., DSc.
doc. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D.
prof. MUDr. Martin Sameš, CSc.
MUDr. Pavel Jindra, Ph.D. 
MUDr. Petr Zeman, MBA  
MUDr. Michal Orlický 
MUDr. Tomáš Radovnický 
MUDr. Jakub Svěcený 
MUDr. Radim Mazanec, Ph.D. 
MUDr. Petr Kobylka, CSc.  
Mgr. Daniel Bezděk  
MUDr. Aleš Hejčl, Ph.D.
MUDr. Pavel Neckář  
RNDr. Pavla Jendelová, Ph.D.
Mgr. Zuzana Kočí
PharmDr. Šárka Kubinová Ph.D.
MUDr. Michael Syka


